(
1
)
[image: ]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 24.08.2021                                              № 167                    с. Большое Ремонтное

	Об отмене  решения Собрания депутатов  Калининского сельского поселения от 28.06.2018 №68 «Об     утверждении    Правил   содержания домашних животных и птицы на территории Калининского сельского поселения»

Принято
Собранием депутатов

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протестом прокуратуры от 25.06.2021 года № 7-19-2021/Прдн59, Собрание депутатов Калининского сельского поселения,

РЕШИЛО:

     1. Считать утратившим силу  решение Собрания депутатов  Калининского сельского поселения от 28.06.2018 №68 «Об     утверждении    Правил   содержания домашних животных и птицы на территории Калининского сельского поселения».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Калининское сельское поселение» в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов-
глава Калининского сельского поселения                             Г.В.Ворожбитов
image1.png